臺灣省教育會　函

機關地址：100台北市中正區青島東路51號2
樓

聯 絡 人：陸海芳

電　　話：02-23519671#230
傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立師大附中

發文日期：中華民國114年6月16日
發文字號：省教行字第1140000061號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

檢送社團法人慧治教育協會「表達溝通・展現自我」、主旨：
「AI共學賦能，點亮適性教學」活動簡章及活動DM各1
份，敬請貴校協助公告推廣，並鼓勵教師與學生踴躍報名
參與，請查照。

說明：
表達溝通・展現自我－校園大使x金質歷程獎成果發表會一、
暨頒獎典禮
社團法人慧治教育協會以「表達溝通・展現自我」為主(一)
題，辦理暑期學生表達溝通培訓活動，期望藉由學長姐講
座分享實際經歷，搭配實作工作坊訓練並深化溝通表達
力，最後透過第五屆金質歷程獎及第四屆e-Peer校園大使
的成果發表，提供觀摩交流的機會，達到提升學生溝通表
達與學習歷程製作能力的目標。
活動資訊：(二)
參與對象：全國高中職教師、學生、家長、教育工作者。１、
活動日期：114年07月20日(星期日)上午9時至下午5時。２、
活動地點：植境plantārium（台北市信義區松隆路327號３、
B1）。
活動官網：https://twpea.org/news_gapc_5_0720/４、
AI共學賦能，點亮適性教學－2025 AI適性教育座談二、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/06/16

1140005711

正本：全國高中職各校

副本：社團法人慧治教育協會

社團法人慧治教育協會今年暑假針對教師需求規劃「2025(一)
AI適性教育座談」，聚焦慧治教育協會推動的適性引導與
AI科技的關係，並以T.R.I.P.適性教學模式作為活動架
構。邀請專家學者、現場教師分享AI的實踐趨勢及應用案
例，並搭配e-Peer共學平臺，引導教師運用AI工具優化教
學設計。期望透過AI科技工具賦能，促進教師專業成長、
社群凝聚與同儕交流共學，有效提升教師的科技教學力，
並運用適性教學來點亮每一位孩子的學習之路。
活動資訊：(二)
參與對象：全國高中職教師、對AI與適性教學有興趣的教１、
育工作者。
活動日期：114年07月19日(星期六)上午9時至下午4時30２、
分。
名額限制：實體120人額滿為止，線上不限。３、
活動地點：植境plantārium（台北市信義區松隆路327號４、
B1）。
活動官網：https://twpea.org/article_tr_event_camp2025/５、
隨函檢附「表達溝通・展現自我」、「AI共學賦能，點亮三、
適性教學」活動簡章及活動DM各1份，敬請協助張貼宣
傳。
如有疑義，請逕洽：社團法人慧治教育協會（電話：03-四、
8580015；電子郵件： service@twpea.org；官方 Line@：
https://lin.ee/rmR7mAI）。

第2頁　共2頁